Ofício Vereador Nº 614/2019
São Roque, 11 de junho de 2019.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer providências para que disponibilize o transporte (micro ônibus, van, perua) para levar as crianças que residem no bairro Alto da Serra, para estudarem na escola do bairro Volta Grande.

Tal solicitação se faz justa e necessária visto que é necessário facilitar o meio de transporte dos alunos para que os mesmos frequentem regularmente a escola. Motivo pelo qual este Vereador solicita providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
GUTO ISSA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

LEODIR FRANciscO RIBEIRO

MD. Diretor de Educação da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/06/2019 - 11:01 3867/2019/rmg